

## Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:		Obec Sečovská Polianka					
Názov projektu:		Výstavba zberného dvora v obci Sečovská Polianka					
Hlavná aktivita projektu		Triedený zber komunálnych odpadov					
Por. číslo výdavku	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
1.1	Prípravná a projektová dokumentácia	021 - Stavby	ks	1,00	4 660,00	4 660,00 €	5 592,00 €
1.2	Stavebné práce	021 - Stavby	ks	1,00	154 691,69	154 691,69 €	185 630,03 €
1.3	Stavebný dozor	021 - Stavby	ks	1,00	3 366,67	3 366,67 €	4 040,00 €
1.4	Vaňový kontajner zatvorený 7 m3	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných	ks	2,00	2 000,00	4 000,00 €	4 800,00 €
1.5	Vaňový kontajner otvorený 7 m3	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných	ks	1,00	1 640,00	1 640,00 €	1 968,00 €
1.6	Vaňový kontajner so sklupným čelom 7 m3	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	1 760,00	3 520,00 €	4 224,00 €
1.7	Zberová nádoba plastová	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných	ks	6,00	337,50	2 025,00 €	2 430,00 €
1.8	Štiepkovač drevnej hmoty k traktoru	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných	ks	1,00	14 250,00	14 250,00 €	17 100,00 €
1.9	Mobilná automobilová váha	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	6 000,00	6 000,00 €	7 200,00 €
1.10	Traktor	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	74 750,00	74 750,00 €	89 700,00 €
1.11	Čelný nakladač k traktoru s lopatou	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	14 933,33	14 933,33 €	17 920,00 €

1.12	Traktorový náves so zbernou nadstavbou na bio odpad	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	53 932,44	53 932,44 €	64 718,93 €
<b>SPOLU Hlavná aktivita projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)</b>						<b>337 769,13 €</b>	<b>405 322,96 €</b>
<b>Podporné aktivity projektu</b>							
Por. číslo výdavku	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	OV po zohľadnení finančnej medzery	
						bez DPH (EUR)	s DPH (EUR)
2.1	Projektový manažér - externý	518 - Ostatné služby	hodina	830,00	11,80	9 794,00 €	11 752,80 €
<b>SPOLU Podporné aktivity projektu (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)</b>						<b>9 794,00 €</b>	<b>11 752,80 €</b>
<b>S P O L U za projekt (celkové oprávnené výdavky projektu)</b>						<b>347 563,13 €</b>	<b>417 075,76 €</b>

